
 

О члене территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, 

назначенном кандидатом на должность Главы Республики Башкортостан 

Радием Фаритовичем Хабировым 

 

     Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию 

городского округа город Салават Республики Башкортостан документы 

кандидатом на должность Главы Республики Башкортостан Радием 

Фаритовичем Хабировым члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, руководствуясь статьей 32 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность Главы 

Республики Башкортостан Радия Фаритовича Хабирова о назначении членом 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Губайдуллину 

Тамару Муслимовну. 

     2. Выдать Губайдуллиной Тамаре Муслимовне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан с правом совещательного установленного образца. 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

8 сентября 2019 года                                                                                          № 29/1 

 г. Салават 



 


